
LICITAÇÃO PR06220 MODALIDADE PROCESSO 3649/2020

VLR ESTIMADO R$ 164.858,99 Nº DT ABERTURA 12/01/2021

REQUISITANTE LAB TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/01/2021

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 20/01/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

obs.: a definição dos lotes consta no edital

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de reagentes para análises laboratoriais de água e esgoto da DAE S/A

VALOR

LOTE 01 - 

LOTE 02 – 

3.750,00

9.520,00EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA

LICITAÇÕES 2020

31.109,00

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO 1.310,00

LOTE 03 - 

EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA

0062

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO

OBJETO

LOTE 04 - 

EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA 35.500,00

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO 35.800,00


